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                        Randi Fechtenburg 

                         Over Hollufvej 12, 5220 Odense SØ 
2929 5871 |  randi.fechtenburg@skolekom.dk 

Dato og mødetidspunkt: 
16.01.19  
kl. 16.00-18.00 

Mødested:  
Hos Randi 
Over Hollufvej 12, 5220 Odense SØ 
 

 Deltagere: AG, Trine, Jan, Kathrine, Åse, Peter, Randi og Gitte 
Afbud: Rene og Tue 

Dagsorden 
O: Orientering, D: Drøftelse, B: Beslutning 

Referat:  

1 Tovholderopgaver, se ref. 8. dec.- O Tjekke op på data vedr tilmeldingerne. 
Jan mail fægte-forbundet 
Høvdingebold nye regler husk at få dem ud 
Peter har næsten sendt alle kontingent opkrævninger ud.  
Traileren under punktet. 

2 Kredsformandsmødet d. 24. jan. v. Randi + 
Christian Ditlevsen 
Opfølgning på vores snak d. 8. dec. om ny struktur 
i DS. - D 

Videre snak om ny struktur i DS. Christian kommer for at uddybe tankerne omkring dette. 
Christian kom ikke, men vi havde en snak om en mulig ændret struktur. Vi giver 
Randi mandat til at tale vores sag i det videre forløb.  
Idé - mulighed for at få aktivitetsoversigterne med ud med bladet til skoleårets 
start. 
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3 Trailer med indhold. Hvor lagt er vi? - O Fra sidste møde: (Skrevet med tynd skrift – ref i dag med tyk skrift) 
 
Jan undersøger pris på trailer: Lukket høj kassetrailer 15.000. 700 kr. for nummerplader. 
Peter og Jan har mandat til at købe en trailer. 
Tryg forsikring – via Dansk skoleidræt i Nyborg – ansvarsforsikring 700 kr. 
Indholdsforsikring styret af, hvor meget der er af værdi i traileren.  
 
Vi ønsker folie med Dansk Skoleidræt Kreds Fyn og evt. sponsorer. 
Rene: Undersøger trailer med reklame, sponsor. A-sport 
 
Amstrup skilte – betaler alle reklamerne på traileren – sender regningerne videre 
til A-sport mfl. Tænker 3 år – tænker 3-5 firmaer der vil reklamere – betaler pr. år. 
Kunne dække vægtafgift mv. 
 
Forsikring: 1800 kr. 
Selvrisiko for brugere kunne være 2500 ved mistede  
Tue undersøger priser på lyd: Soundbox 6000 kr. Vi lægger indkøb af lyd lidt på køl. Der kunne 
søges penge ved DGI/DIF igen til lyd. 
 
Gruppe 1: 
Traileren skal indhente ting vi ikke allerede har på skolen: Ballebold, Kinnball, Frisbeegolf, 
Motoriktaske – bevægelsespakke 1, Golfsæt med 25 køller, bløde bolde, plastictee, Flagfootball, 
Ultimate, O-løbs chips, Slagline, Stylter 
Kasse med materialer og beskrivelser til samarbejdsøvelser 
 
Gruppe 2: Ting og beskrivelser til tyve poster til en idrætsdag: Stratego, Kæmpe m2 sække, Reb, 
Lange ski, svømmefødder, 20 hulahopringe, tchoukball, kryds og bolle bane. 
 
Tema: Samarbejdsøvelser se: http://www.naturpaedagogik.dk/natur/Samarbejdsvelser.pdf 
 
Rene, Gitte og Trine laver et oplæg til næste møde i januar 
Reel aftale om indkøb: (Gitte bestiller det fra A-sport – Randi det sidste fra volley) 
2 stk. ”Rundt på gulvet” sæt 2400 x 2 
1 sæt Tchuckball 2500 x 1 – husk bolde – street bolde… 
Kathrine undersøger mulighed for at købe ekstra beslag til vandret placering af 
Tchuckball 
1 sæt kastekurve 2500 x 1 
2 sæt have volley sæt 2 x 900 
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For de ekstra penge går vi efter samarbejdsøvelserne. Peter og Gitte undersøger 
Gitte ringer – kontakter Preben fra Grejbanken. 
Nye ideer gummistøvlekast, sækkevæddeløb mv som kan indkøbes hurtigt. 
 

4 Økonomi – O, D, B 
 

Regnskab. Skal vi varsle kontingent stigning fra 2020 på vores rep.møde 20. marts? (ny dato) 
Peter gennemgik regnskabet. Vi får et underskud på omkring 75.000 kr. 
Vi varsler en kontingentstigning på 1 kr pr elev fra 2020. Peter sender budget for 
2019 ud til os. 

5 Årshjul – O Alle – send stof til formandens beretning – inden vinterferien! 
Statistik på konf. til Trine. 

6 Siden sidst – O Trine – høvdingebold – det bliver spændende med de nye regler. 
Åse og Gitte høvdingeboldstævner i næste uge. 
 
SDU planlægger skolefestival ind i fagene madkundskab, bevægelse og naturfag – 15/5 2019. 
AG 3 gange volley stævner Årup, Næsby og Ubberud - 7 pigehold og 8 drenge hold går videre til 
kredsfinalestævnet i Dalum. 
 
Kathrine – samarbejde med Lars Nissen Svendborg. 
Gitte – kontakt med Lise Thomsen der har kontakt til idrætsleder-uddannelsen på Ollerup 
Gymnastik højskole – mulighed for stævner? 
 

7 Evt. næste møde Bookingsystem og turnus rundt på Fyn. 

Aktivitetesbeskrivelser – Niels Hugger og A sport. 

Indholdsbeskrivelser 

Indkøb af kasser. 

Hvordan skal den præsenteres den 20. marts 2019.  

Skal man betale noget for at låne den? 

 


